
UCHWAŁA NR X/58/2019
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 380 769,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości          78 416,21 zł.

- dochody majątkowe                        302 352,85 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 190 420,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego:

- wydatki bieżące w wysokości        175 900,28 zł.

- wydatki majątkowe                          14 520,10 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 571 189,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości            5 569,34 zł.

- wydatki majątkowe                        565 620,10 zł.

§ 2. 1. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 17 084 627,45 zł.

w tym:

- dochody bieżące     16 449 274,60 zł.

- Majątkowe                   635 352,85 zł.

2. Plan wydatków 17 835 627,45 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 4477



w tym:

- wydatki bieżące      16 440 927,45 zł.

- Majątkowe                1 394 700,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4477



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 5 września 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 35 000,00             255 663,87      -               290 663,87          

60016 Drogi publiczne gminne -                            255 663,87      -                  255 663,87          

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

-                         255 663,87      -               255 663,87          

710 Działalność usługowa 23 000,00             20 000,00        -               43 000,00            

71035 Cmentarze 23 000,00             20 000,00        -                  43 000,00            

0830 Wpływy z usług 12 000,00             20 000,00        -               32 000,00            

750 Administracja publiczna 119 029,50           2 269,34          -               121 298,84          

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 514,00             2 269,34          -                  17 783,34            

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -                         2 269,34          -               2 269,34              

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -                         6 000,00          -               6 000,00              

75412 Ochotnicze straże pożarne -                            6 000,00          -                  6 000,00              

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (uwów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                         6 000,00          -               6 000,00              

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 045 349,80        18 000,00        -               4 063 349,80       

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 248 994,00        18 000,00        -                  1 266 994,00       

0360 Podatek od spadków i darowizn 28 000,00             18 000,00        -               46 000,00            

758 Różne rozliczenia 6 280 439,00        58 035,85        -               6 338 474,85       

75814 Różne rozliczenia finansowe -                            58 035,85        -                  58 035,85            

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
-                         38 146,87        -               38 146,87            

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2019 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan na 2019 r. po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4477



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
-                         19 888,98        -               19 888,98            

926 Kultura fizyczna i sport -                            20 800,00        -                  20 800,00            

92695 Pozostała działalność -                            20 800,00        -                  20 800,00            

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

-                         10 000,00        -               10 000,00            

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (uwów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                         10 800,00        -               10 800,00            

16 703 858,39      380 769,06      -               17 084 627,45     

16 370 858,39      78 416,21        -               16 449 274,60     

z tego: 55 000,00             -                       -                  55 000,00            

4 583 347,17        -                    -               4 583 347,17       

11 000,00             -                    -               11 000,00            

881 996,00           38 146,87        -               920 142,87          

84 359,50             -                    -               84 359,50            

6 280 439,00        -                    -               6 280 439,00       

333 000,00           302 352,85      -               635 352,85          

35 000,00             302 352,85      -                  337 352,85          

w tym:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę a podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

Dotacje celowe na zadania własne gminy

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

Subwencje

Dochody majątkowe

OGÓŁEM DOCHODY

w tym:

Dochody bieżące

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4477



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 5 września 2019 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 417 254,20           520 020,10      56 447,15        880 827,15            

60016 Drogi publiczne gminne 65 983,00             520 020,10      35 983,00        550 020,10            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00                  -                       860,00             -                             

4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00                  -                       123,00             -                             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00               -                       5 000,00          -                             

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00             -                       10 000,00        -                             

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00             -                       20 000,00        -                             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                            520 020,10      -                       520 020,10            

60017 Drogi wewnętrzne 351 271,20           -                       20 464,15        330 807,05            

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00             -                       10 000,00        10 000,00              

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00             -                       10 464,15        9 535,85                

700 Gospodarka mieszkaniowa 304 700,00           -                       42 653,13        262 046,87            

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 147 700,00           -                       20 000,00        127 700,00            

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00             -                       20 000,00        15 000,00              

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00           -                       22 653,13        127 346,87            

4300 Zakup usług pozostałych 93 200,00             -                       22 653,13        70 546,87              

710 Działalność usługowa 377 900,00           -                       9 520,10          368 379,90            

71035 Cmentarze 377 900,00           -                       9 520,10          368 379,90            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 600,00           -                       9 520,10          273 079,90            

750 Administracja publiczna 2 202 571,50        2 269,34          -                      2 204 840,84         

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 929 556,00        2 269,34          -                      1 931 825,34         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00             2 269,34          -                       92 269,34              

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2019 ROK

Klasyfikacja
 Wyszczególnienie 

Plan                                     

na 2019 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan na 2019 r. po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4477



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 584 700,00           8 500,00          5 000,00          588 200,00            

75405 Komendy powiatowe policji 10 000,00             -                       5 000,00          5 000,00                

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00             -                       5 000,00          5 000,00                

75412 Ochotnicze straże pożarne 566 700,00           6 000,00          -                      572 700,00            

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
360 000,00           6 000,00          -                       366 000,00            

75495 Pozostała działalność -                            2 500,00          -                      2 500,00                

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -                            2 500,00          -                       2 500,00                

855 Rodzina 4 262 930,00        800,00             800,00             4 262 930,00         

85504 Wspieranie rodziny 159 200,00           -                       800,00             158 400,00            

4300 Zakup usług pozostałych 2 242,00               -                       800,00             1 442,00                

85508 Rodziny zastępcze -                            800,00             -                       800,00                   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
-                            800,00             -                       800,00                   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 518,80           -                       76 000,00        910 518,80            

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 000,00           -                       56 000,00        213 000,00            

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
56 000,00             -                       56 000,00        -                             

90095 Pozostała działalność 53 500,00             -                       20 000,00        33 500,00              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00             -                       10 000,00        4 500,00                

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00             -                       10 000,00        10 000,00              

926 Kultura fizyczna i sport 182 760,00           39 600,00        -                      222 360,00            

92695 Pozostała działalność 140 760,00           39 600,00        -                       180 360,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                            39 600,00        -                       39 600,00              

17 454 858,39      571 189,44      190 420,38      17 835 627,45       

16 611 258,39      5 569,34          175 900,28      16 440 927,45       

z tego:

4 573 247,97        -                       5 000,00          4 566 147,97         

OGÓŁEM  WYDATKI

w tym:

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4477



900 282,26           -                       983,00             899 299,26            

60 000,00             -                       -                       60 000,00              

41 640,00             -                       -                       41 640,00              

13 360,00             -                       -                       13 360,00              

843 600,00           565 620,10      14 520,10        1 394 700,00         

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Wydatki majątkowe

Pochodne od wynagrodzeń

Obsługa długu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4477



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 5 września 2019 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 6016 6050

Przebudowa ulicy Mazurskiej (dz. Nr 466, obręb 

Banie Mazurskie) oraz części ulicy Warmińskiej 

(dz. Nr 268/4 obręb Banie Mazurskie) w Baniach 

Mazurskich

                      -      520 020,10           263 267,25           -             256 752,85        -                     
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

2. 600 60017 6050
Przebudowa chodnika przy ul. Topolowej od bloku 

nr 14 do ul. Świerkowej w Baniach Mazurskich
                      -      42 528,80             42 528,80             -             -                         -                     

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich Sołectwo Banie 

Mazurskie

3. 600 60017 6050
Przebudowa drogi gruntowej na odcinku Żabin - 

Radkiejmy
                      -      85 471,20             50 471,20             -             35 000,00          -                     

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

4. 600 60017 6050
Przebudowa chodnika przy ul. Topolowej 10 i 12 w 

msc. Banie Mazurskie
                      -      45 000,00             45 000,00             -             -                         -                     

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

5. 710 71035 6050

Zagospodarowanie (uporządkowanie) terenu 

istniejącego cmentarza komunalnego wraz z 

dojazdami w Baniach Mazurskich - ETAP IV i V

                      -      273 079,90           273 079,90           -             -                         -                     
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

6. 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej                       -      16 000,00             10 000,00             -             6 000,00            -                     
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

7. 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Banie Mazurskie
                      -      350 000,00           350 000,00           -             -                         -                     

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

8. 926 92695 6050
Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 

w Lisach
21 600,00             -                            -             21 600,00          -                     

Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

9. 926 92695 6050

Budowa Edukacyjnego Placu Zabaw dotyczącego 

bezpieczeństwa i zasad postępowania w przypadku 

pożaru

18 000,00             -                            -             18 000,00          -                     
Urząd Gminy w Baniach 

Mazurskich 

-                     1 371 700,00        1 034 347,15        -            337 352,85        -                    x

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**
)
 - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7,8,9,10 i 11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w  

2019 roku

Planowane 

wydatki na  

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  w 2019 

roku

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4477



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/58/2019

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 5 września 2019 r.

w złotych

Plan Plan

na 2019 r. przed 

zmianami

na 2019 r. po 

zmianach

1 2 3 3 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2) 16 703 858,39        17 084 627,45      

A1. Dochody bieżące 16 370 858,39        16 449 274,60      

A2. Dochody majątkowe 333 000,00             635 352,85           

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2) 17 454 858,39        17 835 627,45      

B1. Wydatki bieżące 16 611 258,39        16 440 927,45      

B2. Wydatki majątkowe 843 600,00             1 394 700,00        

Nadwyżka (A-B) 751 000,00 -            751 000,00 -          

Deficyt (A-B) -                              -                            

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 751 000,00             751 000,00           

1 296 000,00          1 296 000,00        

1. Kredyty, w tym: § 952 -                              -                            

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
2. Pożyczki § 952 -                              -                            

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                              -                            

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                              -                            

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941do 944 -                              -                            

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                              -                            

7. Obligacje skarbowe § 911 -                              -                            

8. Inne papiery wartościowe § 931 -                              -                            

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 296 000,00          1 296 000,00        

545 000,00             545 000,00           

1. Spłata kredytów § 992 545 000,00             545 000,00           

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
2. Spłaty pożyczek § 992 -                              -                            

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                              -                            

4. Udzielone pożyczki § 991 -                              -                            

5. Lokaty § 994 -                              -                            

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                              -                            

7. Wykup obligacji § 971 -                              -                            

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                              -                            

*) dotyczy tylko projektu

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja         

§

Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4477


		2019-09-11T08:48:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




